na celkovej cene za riadne vykonané Dielo, ktorá je doložená kalkuláciou – rozpočtom obsiahnutým vo
Výkaze výmer nasledovne: (celková cena Diela bude doplnená podľa ponuky úspešného uchádzača)

Cena bez DPH Cena s DPH
Dodávka okien a dverí 12 380,- 14 856,-
Montáž okien 2 040,- 2 448,-
Stavebné vyspravenie 4 398,- 5 277,60
Spolu 18 818,- 22 581,60

(slovom dvadsaťdvatisícpäťstoosemdesiatjedna 60/100 € )

6.2 Ak sa Zhotoviteľ, ktorý v momente uzavretia tejto Zmluvy nie je platiteľom DPH, stane po uzavretí tejto
Zmluvy platiteľom DPH, cena Diela uvedená v bode 6.1 tohto článku Zmluvy, ako aj ceny jednotlivých
položiek Diela uvedené vo Výkaze výmer sa budú považovať za ceny s DPH od vzniku povinnosti